
GENÇLER YARIŞSIN, KARDEŞLİK KAZANSIN PROJESİ SATRANÇ 
TURNUVASI 

Turnuva Tarihi: 31.03.2017 
Başlama Saati : 09.00 
Turnuva Yeri: Koyulhisar Cumhuriyet Ortaokulu  
 
Her düzeyde okullarımız en fazla üç öğrenciyle turnuvaya katılabileceklerdir. 
Hakemler turnuva komitesi tarafından belirlenecektir 
 
 

SATRANÇ OYUN KURALLARI 

1-Her hamle tek elle yapılmalıdır. 
2-Dokunulan taş oynanmalıdır. 
3-Önceden niyetini belli etmek şartı ile(örneğin ‘düzeltiyorum’diyerek) oyuncu bir ya da daha 
fazla taş düzeltebilir. 
4-Dokunulan taşların hiçbiri oynamıyor ya da yemiyorsa, oyuncu herhangi bir hamle 
yapabilir. 
5- Bir taş kurallara uygun bir hamle olarak ya da bir hamlenin kısmı olarak bir kareye 
bırakılmışsa bu taş başka bir yere oynamaz. 
6- Sırada olan oyuncu kurallara uygun bir hamle yapamıyor ve şahı tehdit altında bulunmuyor 
ise oyun berabere biter ve bu duruma ‘pat’ denir. 
7- İki taraf oyun sırasında aralarında anlaşırsa oyun berabere biter. 
8- Belli bir konum tahdada  üç defa tekrarlamış ve yapılacak hamle ile tekrarlanıyorsa oyun 
berabere biter. 
9- Herhangi bir dizi hamle yaparak, hatta en kötü oyunla bile mat yapılması mümkün olmayan 
bir konuma erişilmiş ise oyun berabere biter. 
10- Rakip oyuncu herhangi bir şekilde rahatsız etmek veya dikkatini dağıtmak yasaktır, 
sürekli olarak inatla beraberliği teklifi de buna dahildir. 
11-Oyun salonunda oyunlar devam ettiği sürece oyuncuların, ya da seyircilerin analiz 
yapmaları yasaktır. Oyunu bitirmiş oyuncular seyirci sayılırlar. 
12- Oyuncuların hakemden izin almadan “oyun sahasını”terk etmeleri yasaktır. 
13- Diğer oyuncular ve seyirciler oyun hakkında konuşmak veya oyuna müdahale etmemek 
durumundadırlar.Eğer gerekliyse, hakem aykırı davrananları salonun dışına çıkarabilir. 
14- Her iki tarafın da amacı, rakip şahın kurallara uygun bir hamle ile yenmekten kurtulması 
mümkün olmayana dek rakip şaha saldırmaktır. Bunu başaran taraf rakibini “ Şah-Mat” 
yapmış demektir ve oyunu kazanır. Mat olan taraf kaybeder. 
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